
 
 

UCHWAŁA NR XLV/348/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 
214 pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmian, o których mowa w § 1, § 2, § 3 i § 4 niniejszej uchwały dokonuje się w związku z: pismem 
Ministra Finansów w sprawie zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 rok; wprowadzeniem 
zadań inwestycyjnych (wstępnych promes) w ramach dofinansowania Inwestycji z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych; zmianami związanymi z wejściem w życie Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych; 
wnioskami kierownictwa podległych jednostek oraz w związku z bieżącymi zmianami w budżecie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5440



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/348/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Plan dochodów 

 Rodzaj 
zadania: Poroz. z JST   w złotych 

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

 bieżące 
 bieżące razem: 800,00 0,00 0,00 800,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj 
zadania: Własne    

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

 bieżące 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 070 426,25 0,00 298 305,81 7 368 732,06 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 2 150 049,00 0,00 298 305,81 2 448 354,81 
 758 Różne rozliczenia 9 095 089,00 0,00 77 128,00 9 172 217,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 095 089,00 0,00 77 128,00 9 172 217,00 
 855 Rodzina 10 400,00 0,00 5 700,00 16 100,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 0,00 700,00 2 100,00 
  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 0,00 5 000,00 14 000,00 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 708 178,00 0,00 39 755,25 1 747 933,25 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 39 755,25 39 755,25 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 108,58 25 108,58 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 646,67 14 646,67 

 bieżące razem: 19 324 141,91 0,00 420 889,06 19 745 030,97 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

231 769,66 0,00 39 755,25 271 524,91 

 
 majątkowe 
 758 Różne rozliczenia 2 576 139,34 -2 576 139,34 2 576 139,34 2 576 139,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5440



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 576 139,34 -2 576 139,34 0,00 0,00 

 
 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 2 576 139,34 2 576 139,34 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 928 797,97 -41 300,47 0,00 2 887 497,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 928 797,97 -41 300,47 0,00 2 887 497,50 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 280 794,50 -26 084,50 0,00 2 254 710,00 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

15 215,97 -15 215,97 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 6 569 564,95 -2 617 439,81 2 576 139,34 6 528 264,48 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 169 175,61 -41 300,47 0,00 3 127 875,14 

 Rodzaj 
zadania: Zlecone    

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

 bieżące 
 bieżące razem: 4 022 652,77 0,00 0,00 4 022 652,77 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 29 917 159,63 -2 617 439,81 2 997 028,40 30 296 748,22 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 400 945,27 -41 300,47 39 755,25 3 399 400,05 

 dochody bieżą ogółem: 23 347 594,68 0,00 420 889,06 23 768 483,74 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

231 769,66 0,00 39 755,25 271 524,91 

 dochody majątkowe ogółem: 6 569 564,95 -2 617 439,81 2 576 139,34 6 528 264,48 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 169 175,61 -41 300,47 0,00 3 127 875,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5440



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/348/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 54 065,24 54 065,24 54 065,24 4 550,00 49 515,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 74 065,24 74 065,24 74 065,24 5 550,00 68 515,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 832,30 23 832,30 23 832,30 4 550,00 19 282,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 1 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 43 832,30 43 832,30 43 832,30 5 550,00 38 282,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 146 731,26 297 403,65 177 403,65 20 800,00 156 603,65 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 849 327,61 1 849 327,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 149 731,26 297 403,65 177 403,65 20 800,00 156 603,65 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 327,61 1 852 327,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 887 131,26 139 303,65 139 303,65 20 800,00 118 503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 827,61 747 827,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 890 131,26 139 303,65 139 303,65 20 800,00 118 503,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 827,61 750 827,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 550,40 181 550,40 181 550,40 17 000,00 164 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 231 550,40 231 550,40 231 550,40 17 000,00 214 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 775,20 80 775,20 80 775,20 0,00 80 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 110 775,20 110 775,20 110 775,20 0,00 110 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 775,20 100 775,20 100 775,20 17 000,00 83 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
po zmianach 120 775,20 120 775,20 120 775,20 17 000,00 103 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 061 305,94 3 913 465,52 3 621 500,91 2 904 365,66 717 135,25 0,00 179 708,00 112 256,61 0,00 0,00 147 840,42 147 840,42 118 766,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 893,93 17 893,93 17 893,93 0,00 17 893,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 079 199,87 3 931 359,45 3 639 394,84 2 904 365,66 735 029,18 0,00 179 708,00 112 256,61 0,00 0,00 147 840,42 147 840,42 118 766,92 0,00 0,00 
przed zmianą 3 649 776,39 3 501 935,97 3 441 922,89 2 896 995,05 544 927,84 0,00 8 500,00 51 513,08 0,00 0,00 147 840,42 147 840,42 118 766,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 893,93 17 893,93 17 893,93 0,00 17 893,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 667 670,32 3 519 829,90 3 459 816,82 2 896 995,05 562 821,77 0,00 8 500,00 51 513,08 0,00 0,00 147 840,42 147 840,42 118 766,92 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przed zmianą 254 220,00 223 248,62 206 868,12 61 420,00 145 448,12 0,00 16 380,50 0,00 0,00 0,00 30 971,38 30 971,38 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5440



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa 
po zmianach 265 220,00 223 248,62 206 868,12 61 420,00 145 448,12 0,00 16 380,50 0,00 0,00 0,00 41 971,38 41 971,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 800,00 209 828,62 193 448,12 51 000,00 142 448,12 0,00 16 380,50 0,00 0,00 0,00 30 971,38 30 971,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 251 800,00 209 828,62 193 448,12 51 000,00 142 448,12 0,00 16 380,50 0,00 0,00 0,00 41 971,38 41 971,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 500,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 339,85 110 339,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 339,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 346 839,85 346 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 500,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 339,85 110 339,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 339,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 346 839,85 346 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 261 417,40 10 097 229,40 9 556 894,20 8 016 589,70 1 540 304,50 0,00 295 400,00 244 935,20 0,00 0,00 164 188,00 164 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 832,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 832,73 -4 832,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 128,00 165 128,00 165 128,00 0,00 165 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 421 712,67 10 262 357,40 9 722 022,20 8 016 589,70 1 705 432,50 0,00 295 400,00 244 935,20 0,00 0,00 159 355,27 159 355,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 328 797,28 7 278 797,28 6 802 862,08 5 979 947,33 822 914,75 0,00 231 000,00 244 935,20 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 165 128,00 165 128,00 165 128,00 0,00 165 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 493 925,28 7 443 925,28 6 967 990,08 5 979 947,33 988 042,75 0,00 231 000,00 244 935,20 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 995,99 161 807,99 161 507,99 34 857,99 126 650,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 114 188,00 114 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 832,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 832,73 -4 832,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 271 163,26 161 807,99 161 507,99 34 857,99 126 650,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 109 355,27 109 355,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 231,92 154 231,92 138 646,92 81 463,74 57 183,18 0,00 15 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 159 931,92 159 931,92 144 346,92 81 463,74 62 883,18 0,00 15 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 742,00 22 742,00 22 742,00 14 805,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 28 442,00 28 442,00 28 442,00 14 805,00 13 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 442 647,63 2 458 286,76 2 414 812,60 80 391,75 2 334 420,85 0,00 0,00 43 474,16 0,00 0,00 6 984 360,87 6 714 360,87 2 911 285,50 270 000,00 0,00 
zmniejszenie -85 746,53 -61 126,53 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 -1 626,53 0,00 0,00 -24 620,00 -24 620,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 9 359 901,10 2 397 160,23 2 355 312,60 80 391,75 2 274 920,85 0,00 0,00 41 847,63 0,00 0,00 6 962 740,87 6 692 740,87 2 911 285,50 270 000,00 0,00 
przed zmianą 3 539 575,37 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 075,37 3 175 075,37 0,00 270 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 3 542 575,37 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 075,37 3 178 075,37 0,00 270 000,00 0,00 
przed zmianą 1 796 786,97 1 776 786,97 1 776 786,97 68 024,00 1 708 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 620,00 -12 620,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 784 166,97 1 776 786,97 1 776 786,97 68 024,00 1 708 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 564 860,49 57 574,99 14 100,83 6 367,75 7 733,08 0,00 0,00 43 474,16 0,00 0,00 3 507 285,50 3 507 285,50 2 911 285,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 626,53 -1 626,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 626,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 3 563 233,96 55 948,46 14 100,83 6 367,75 7 733,08 0,00 0,00 41 847,63 0,00 0,00 3 507 285,50 3 507 285,50 2 911 285,50 0,00 0,00 
przed zmianą 185 924,80 173 924,80 173 924,80 6 000,00 167 924,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 500,00 -59 500,00 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 114 424,80 114 424,80 114 424,80 6 000,00 108 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 568 826,20 518 313,10 23 013,10 0,00 23 013,10 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 513,10 50 513,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 106,07 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 106,07 12 106,07 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 632 932,27 570 313,10 23 013,10 0,00 23 013,10 547 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 619,17 62 619,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 353 500,00 347 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 395 500,00 389 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 300,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 178 300,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 178 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 026,20 3 013,10 3 013,10 0,00 3 013,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 013,10 44 013,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 106,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 106,07 12 106,07 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 59 132,27 3 013,10 3 013,10 0,00 3 013,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 119,17 56 119,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 800,00 282 800,00 136 500,00 24 000,00 112 500,00 146 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 312 800,00 282 800,00 136 500,00 24 000,00 112 500,00 146 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 500,00 101 500,00 101 500,00 10 000,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 131 500,00 101 500,00 101 500,00 10 000,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: przed zmianą 29 183 523,52 19 946 322,14 17 367 030,67 11 634 800,36 5 732 230,31 856 300,00 925 825,50 560 665,97 0,00 236 500,00 9 237 201,38 8 967 201,38 3 030 052,42 270 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5440



zmniejszenie -90 579,26 -61 126,53 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 -1 626,53 0,00 0,00 -29 452,73 -29 452,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 167,85 421 061,78 258 721,93 1 000,00 257 721,93 52 000,00 0,00 0,00 0,00 110 339,85 49 106,07 49 106,07 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 563 112,11 20 306 257,39 17 566 252,60 11 635 800,36 5 930 452,24 908 300,00 925 825,50 559 039,44 0,00 346 839,85 9 256 854,72 8 986 854,72 3 030 052,42 270 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 022 652,77 4 022 652,77 547 555,10 181 970,57 365 584,53 0,00 3 475 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem: 
po zmianach 4 022 652,77 4 022 652,77 547 555,10 181 970,57 365 584,53 0,00 3 475 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

przed zmianą 33 206 976,29 23 969 774,91 17 915 385,77 11 816 770,93 6 098 614,84 856 300,00 4 400 923,17 560 665,97 0,00 236 500,00 9 237 201,38 8 967 201,38 3 030 052,42 270 000,00 0,00 
zmniejszenie -90 579,26 -61 126,53 -59 500,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 -1 626,53 0,00 0,00 -29 452,73 -29 452,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 167,85 421 061,78 258 721,93 1 000,00 257 721,93 52 000,00 0,00 0,00 0,00 110 339,85 49 106,07 49 106,07 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 586 564,88 24 329 710,16 18 114 607,70 11 817 770,93 6 296 836,77 908 300,00 4 400 923,17 559 039,44 0,00 346 839,85 9 256 854,72 8 986 854,72 3 030 052,42 270 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5440



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/348/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych i majątkowych 

  
w złotych 

Dział / Rozdz. zadanie plan 
 Razem:  9 256 854,72 
600 Transport i łączność 1 852 327,61 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 050 000,00 

 Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z pracami na drogach powiatowych 
znajdujących się na terenie gminy 1 050 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 750 827,61 

 Modernizacja ul.Zawadzkiego w Krzanowicach na wysokości przystanku autobusowego 33 000,00 

 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej - ul. Cicha w Bojanowie 714 827,61 

 Przebudowa dróg gminnych ul.Sikorskiego i  Zawadzkiego w miejscowości Krzanowice 3 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 1 500,00 

 Budowa drogi wewnętrznej - bocznej ul.Raciborskiej w Krzanowicach 1 500,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 
 Zabezpieczenie przeciwpowodziowe na ulicy Kopernika w Borucinie 50 000,00 

750 Administracja publiczna 147 840,42 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 840,42 

 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem w ramach grantu Cyfrowa Gmina 118 766,92 

 Serwer zapasowy wraz z zasilaczem UPS oraz oprogramowanie do tworzenia kopii maszyn wirtualnych 
środowiska Linux 29 073,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 971,38 
75412 Ochotnicze straże pożarne 41 971,38 

 Zakup i montaż bramy wjazdowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Krzanowicach 15 971,38 

 Zakup i montaż garażu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Borucinie 11 000,00 

 FS Moravia - Zakup i montaż bramy wjazdowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Krzanowicach 15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 159 355,27 
80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 

 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borucinie 50 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 109 355,27 

 Zakup samochodu typu mikrobus 9-cio osobowy, dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych 109 355,27 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 962 740,87 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 448 075,37 

 Budowa i przebudowa systemu kanalizacji deszczowej w rejonie Domu Kultury w miejscowości Borucin 3 175 075,37 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Borucin - etap I 3 000,00 
 Wkład do spółki 270 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5440



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 380,00 

 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Krzanowice 7 380,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 507 285,50 

 Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe wysokosprawne urządzenia 581 000,00 

 
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy Rudnik 2 926 285,50 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 619,17 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00 

 Modernizacja i aranżacja sali w budynku Domu Kultury w Borucinie 6 500,00 
92195 Pozostała działalność 56 119,17 

 FS Borucin - Modernizacja i remont kuchni użytkowanej przez Koło Gospodyń Wiejskich w Borucinie 44 013,10 

 Modernizacja i remont kuchni użytkowanej przez Koło Gospodyń Wiejskich w Borucinie 12 106,07 

926 Kultura fizyczna i sport 30 000,00 
92601 Obiekty sportowe 30 000,00 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Wojnowice 20 000,00 
 FS Pietraszyn - Modernizacja i remont obiektu sportowego 10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5440



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/348/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

         w złotych 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 
w tym: w tym: Dz.-Rozdz Treść Ogółem, w 

tym: razem 
podmiotowa przedmiotowa celowa razem 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

 Razem: 2 429 300,00 1 727 300,00 557 300,00 0,00 1 170 000,00 702 000,00 0,00 0,00 702 000,00 
600 Transport i łączność 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 120 000,00   120 000,00 0,00    
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 050 000,00 1 050 000,00   1 050 000,00 0,00    

     851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 
pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00   0,00    

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00    0,00   0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00    0,00   0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 581 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu* 581 000,00 0,00    581 000,00   581 000,00 

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 547 300,00 547 300,00 547 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 369 000,00 369 000,00 369 000,00   0,00    

92116 Biblioteki 178 300,00 178 300,00 178 300,00   0,00    
     926 Kultura fizyczna i sport 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 121 000,00 0,00    121 000,00   121 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5440


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-01T10:55:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




